КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2023                                                 № 1902-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского

городского округа от 31 января 2023 года № 211-п «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие инвестиционной привлекательности

Беловского городского округа»

на 2023-2025 годы

В целях приведения в соответствие объемов бюджетных ассигнований

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Беловского городского

округа от 31 января 2023 года № 211-п «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие инвестиционной привлекательности Беловского

городского округа» на 2023-2025 годы:

1.1. Строку 9 паспорта муниципальной программы изложить в новой

редакции согласно приложению 1.

1.2. Раздел 3 муниципальной программы изложить в новой редакции

согласно приложению 2.

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, налогам и

собственности К.В. Хмелеву.

Глава Беловского

городского округа                                                                             А.В. Курносов

2

Приложение 1

к постановлению Администрации

Беловского городского округа

от  26.06.2023 № 1902-п

«

9

Объемы и источники

финансирования

муниципальной

программы в целом и

с разбивкой по годам

ее реализации

Общий объем финансирования Программы в 2023-2025

годах за счет всех источников финансирования

составит 407,775 тысяч рублей, в том числе по годам:

2023 год – 157,775 тысяч рублей;

2024 год – 125,0 тысяч рублей;

2025 год – 125,0 тысяч рублей.

Из общего объема:

средства местного бюджета – 407,775 тысяч рублей, в том

числе по годам:

2023 год – 157,775 тысяч рублей;

2024 год – 125,0 тысяч рублей;

2025 год – 125,0 тысяч рублей.

средства иных источников:

иные не запрещенные законодательством источники

финансирования, из них:

внебюджетные источники – 0 тысяч рублей, в том числе по

годам:

2023 год - 0 тысяч рублей;

2024 год - 0 тысяч рублей;

2025 год - 0 тысяч рублей.

 ».

3

Приложение 2

к постановлению Администрации

Беловского городского округа

от  26.06.2023 № 1902-п

«

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

«Развитие инвестиционной привлекательности

Беловского городского округа»

№

п/п

Наименование муниципальной

программы, подпрограммы,

основного мероприятия/

регионального проекта/

ведомственного проекта,

мероприятия

Источник

финансирования

Объем финансовых

ресурсов, тысяч рублей

2023

год

2024

год

2025

год

1 2 3 4 5 6

 «Развитие инвестиционной

привлекательности

Беловского городского округа»

Всего 157,775 125,0 125,0

местный бюджет

157,775 125,0 125,0

иные не

запрещенные

законодательством

источники: *

0 0 0

внебюджетные

источники **
0 0 0

средства

юридических и

физических лиц

0 0 0

1

«Реализация принципов стандарта

деятельности органов местного

самоуправления по обеспечению

благоприятного инвестиционного

климата»

местный бюджет 75,0 115,0 115,0

создание, техническое

сопровождение инвестиционного

портала Беловского городского

округа.

местный бюджет 0,0 30,0 30,0

разработка, издание и дальнейшее

обновление инвестиционного

паспорта Беловского городского

округа

местный бюджет 0,0 10,0 10,0

разработка нормативной правовой

базы в сфере инвестиционной

деятельности

местный бюджет 0,0 0,0 0,0

повышение эффективности работы

органов местного самоуправления,

участие в образовательных

семинарах, форумах, повышение

квалификации

местный бюджет 75,0 75,0 75,0

4

1 2 3 4 5 6

2
«Формирование и продвижение

позитивного имиджа города»
 82,775 10,0 10,0

разработка логотипа и фирменного

стиля территории
местный бюджет 0,0 0,0 0,0

участие в мероприятиях (форумах,

выставках) и организация

собственных мероприятий в целях

популяризации имиджа Беловского

городского округа

местный бюджет 0,0 0,0 0,0

разработка и изготовление

информационных и

презентационных материалов,

роликов, баннеров, приобретение и

изготовление сувенирной

продукции, публикация имиджевых

статей, посвященных

инвестиционной деятельности в

Беловском городском округе

местный бюджет 82,775 10,0 10,0

».